
 
 

UCHWAŁA NR LIX/394/2023 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 30.117.672,77 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.745.854,09 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 1.420.421,88 zł. 

3. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 19.203.433,21 zł. 

4. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
4.747.963,59 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LVII/373/2022 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok: 

1. w §7 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się dochody w wysokości 250.000 zł., przychody 
w wysokości 4.645.854,09 z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 4.895.854,09 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

2. w §7 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się przychody z tytułu środków przekazywanych przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 100.000,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13a”. 

3. w §7 dodaje się ustęp 6 który otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się dochody z tytułu środków 
przekazywanych przez Fundusz Pomocy w wysokości 102.089,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 102.089,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13b”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1974



4. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 13a otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 13b otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Robert Dudek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1974



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 577 400,00 0,00 16 577 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 576 000,00 0,00 16 576 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 250 000,00 250 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

250 000,00 -250 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 49 975 964,00 102 089,00 50 078 053,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 590,00 102 089,00 103 679,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 102 089,00 102 089,00

128 898 541,02 102 089,00 129 000 630,02Razem:

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIX/394/2023 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1974



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 673 201,19 1 871 177,42 34 544 378,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 673 001,19 1 871 177,42 34 544 178,61

4270 Zakup usług remontowych 2 645 822,93 849 018,18 3 494 841,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 634 678,26 922 159,24 14 556 837,50

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 901 312,47 1 703 250,00 9 604 562,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 901 312,47 1 703 250,00 9 604 562,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 200,00 1 703 250,00 3 611 450,00

801 Oświata i wychowanie 27 352 754,66 83 756,60 27 436 511,26

80115 Technika 8 100 139,00 20 508,79 8 120 647,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 686,11 6 686,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11 527,30 11 527,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 295,38 2 295,38

80120 Licea ogólnokształcące 7 666 633,00 33 247,81 7 699 880,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 069 762,00 2 937,24 1 072 699,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11 700,73 11 700,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 15 531,52 15 531,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 078,32 3 078,32

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 814 056,00 30 000,00 1 844 056,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 142 686,22 1 412 586,00 1 555 272,22

85111 Szpitale ogólne 0,00 1 412 586,00 1 412 586,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 912 586,00 912 586,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 500 000,00 500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 592 330,90 48 332,40 17 640 663,30

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 208 040,50 3 470,88 1 211 511,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
995 144,00 3 470,88 998 614,88

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 434 674,00 44 861,52 7 479 535,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
7 434 674,00 44 861,52 7 479 535,52

153 999 200,37 5 119 102,42 159 118 302,79

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIX/394/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1974



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

4 476 804,26 269 049,83 4 745 854,09

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

1 420 421,88 0,00 1 420 421,88

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 4 747 963,59 4 747 963,59

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 21 703 433,21 0,00 21 703 433,21

27 600 659,35 5 017 013,42 32 617 672,77Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIX/394/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1974



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LIX/394/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 60014 629

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00

250 000,00

Przychody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

4 645 854,09

4 645 854,09

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 4 895 854,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 895 854,09

4270 zakup usług remontowych 1 160 268,89

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735 585,20

4 895 854,09Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg i wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1974



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LIX/394/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

w złotych

Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

100 000,00

100 000,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
100 000,00

100 000,00Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                       

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1974



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LIX/394/2023

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2023 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

758 Różne rozliczenia 102 089,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 089,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
102 089,00

102 089,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 53 756,60

80115 Technika 20 508,79

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 686,11

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 527,30

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 295,38

80120 Licea ogólnokształcące 33 247,81

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 937,24

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 700,73

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 531,52

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 078,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 332,40

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 470,88

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 470,88

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 44 861,52

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
44 861,52

102 089,00Razem:

Razem:

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację zadań w 

części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1974


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-30T10:31:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




